行人回购其直接或间接持有的该部分股份。

5、公司间接自然人股东黄炳贤、黄炳泉、黄晓琳、许一涵、曾庆鸣、曾庆通、黄晓煌、陈

育坚、王培玉、李治军、陆维强、廖志敏、李建新、苏跃进、周兴、龚立朋、黄江伟、邓夏恩、谢

名优、陈兰、王艾莉、袁贻宇、廖晓毅、郑建武、彭新良承诺：自公司股票上市之日起三十六

个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购

其直接或间接持有的股份。

5、担任公司董事、监事、高级管理人员的黄晓佳、黄炳文、黄炳贤、黄炳泉、王培玉、李

治军、陆维强、廖志敏、李建新、苏跃进、周兴、龚立朋、黄江伟、邓夏恩、谢名优还承诺：除

前述锁定期外，在其任职期间每年转让的股份不得超过其持有本公司股份总数的百分之

二十五；离职后半年内，不转让其持有的本公司股份。

截止本公告发出之日，上述股东均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构国信证券股份有限公司经核查后，发表核查意见为：“经核查，保荐人认为：

公司限售股份持有人均严格履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺，并贯

彻履行其在首次公开发行股票中所做的承诺。

公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有

关规定，不存在实质性障碍。

保荐人对公司本次限售股份上市流通无异议。 ”

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为942,700,000股；

本次限售股上市流通日期为2015年2月16日。

本次限售股上市流通明细清单 单位：股

序

号

股东名称

持有

限售股数量

持有限售股

占总股本

比例

本次上市

流通数量

（单位：股）

剩余

限售股数量

1 香港东风投资有限公司 604,900,000 54.40% 604,900,000 0

2 东捷控股有限公司 99,000,000 8.90% 99,000,000 0

3

拉萨经济技术开发区恒联泰投资有

限公司

77,300,000 6.95% 77,300,000 0

4 泰华投资有限公司 47,100,000 4.24% 47,100,000 0

5

拉萨经济技术开发区佳鑫泰丰投资

有限公司

45,300,000 4.07% 45,300,000 0

6

拉萨经济技术开发区东恒兴业投资

有限公司

42,400,000 3.81% 42,400,000 0

7 汕头市华青投资控股有限公司 26,700,000 2.40% 26,700,000 0

合计 942,700,000 84.78% 942,700,000 0

七、股本变动结构表 单位：股

项 目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

境内法人持有股份 191,700,000 -191,700,000 0

境外法人持有股份 751,000,000 -751,000,000 0

合计 942,700,000 -942,700,000 0

无限售条件的流

通股份

A股 169,300,000 +942,700,000 1,112,000,000

合计 169,300,000 +942,700,000 1,112,000,000

股份总额 1,112,000,000 0 1,112,000,000

八、备查文件

1、《国信证券股份有限公司关于汕头东风印刷股份有限公司部分限售股份上市流通

的核查意见》。

特此公告。

汕头东风印刷股份有限公司

董事会

2015年2月11日

证券代码：600737� � � � � �证券简称：中粮屯河 公告编号：2015-009

中粮屯河股份有限公司

2015

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2015年2月10日

(二)股东大会召开的地点：新疆乌鲁木齐市黄河路2号招商银行大厦20

楼2018会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情

况：

1、出席会议的股东和代理人人数 16

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,148,147,029

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 55.96

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况

等。

本次股东大会由公司董事会召集，公司董事长夏令和先生主持，本次会

议的召集、召开和表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。